
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

06.09.2024г.

Администрация Туимского сельсовета 
Ширинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Туим №73

Об аннулировании кадастрового номера земельным 
участкам и жилым объектам, расположенным 
в муниципальном образовании 
Туимский сельсовет

В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, Федеральным Законо!* 
06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления РоссиЁ 
Федерации», руководствуясь п.II постановления Правительства Российской Федерации от 19 не 
2014 г. № 1221 « Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», п.
8 Устава муниципального образования Туимский сельсовет Ширинского района РеспубЬ 
Хакасия,

администрация Туимского сельсовета постановляет:

1.Аннулировать кадастровый номер 19:11:040101:116 у жилого дома расположенной) по 
адресу:Российская Федерация,Республика Хакасия, муниципальный район Ширинскийсельское 
поселение Туимский сельсовет, село Туим, Улица Кирова, дом 79.

от 
ской 
ября 

ст. 
ики

10

2. Администрации Туимского сельсовета довести данное 
заинтересованных лиц.

И.о. Главы Туимского сельсове'

ановление до сведения

Е.И.Кулешов

о-


